
Uchwała Nr XXIII/158/2009 
Rady Gminy Lubrza 

z dnia 30 stycznia 2009r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok. 
Na podstawie § 102 uchwały nr VI/43/2003 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 kwietnia 

2003 r. w sprawie Statutu Gminy Lubrza (Dz. Urzęd. Woj. Lubus. Z 2003 r. Nr 30 poz. 646) 
w związku z art. 18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity- Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. 
U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458)  

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok. 
1.Kontrole kompleksowe: 

Lp. Wykaz jednostek poddanych kontroli 
Termin kontroli 
kompleksowej 

jednostek 

Termin 
posiedzenia 

 1)Kontrola szkół : 
 Szkoła Podstawowa 

w Mostkach, 
 Szkoła Podstawowa 

w Boryszynie. 
 zasadność wydatkowania środków 

otrzymywanych z budżetu gminy, 
 cel i przeznaczenie środków 

pozyskiwanych z zewnątrz. 

do 30 marca 2009r. 30 marca 2009r. 

 1)Kontrola szkół : 
 Szkoła Podstawowa w Lubrzy 
 Gimnazjum w Lubrzy, 
 zasadność wydatkowania środków 

otrzymywanych z budżetu gminy, 
 cel i przeznaczenie środków 

pozyskiwanych z zewnątrz. 

do 30 marca 2009r. 30 marca 2009r. 

 
1)Kontrola Gminnej Komisji ds., 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 
 zasadność wydatkowania środków 

otrzymywanych z budżetu gminy, 
 cel i przeznaczenie środków. 

do 29 maja 2009r. 29 maj 2009r. 

 
2.Kontrole problemowe: 

Lp. Wykaz jednostek poddanych kontroli 
Termin kontroli 

problemowej 
jednosteki 

Termin 
posiedzenia 



1.  1) Urząd Gminy Lubrza: 
 kontrola udzielonych zamówień 

publicznych w 2008r pod względem: 
- terminu wykonania zamówienia, 
- wykonanie zamówienia zgodnie ze 
specyfikacją istotnych warunków 
zamówienia i umową. 

30 kwietnia 30 kwietnia  

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


